3 La prestazione avrà la durata di 4 mesi con inizio in data 13/01/26 e termine in data 12/05/26. 

ART. 4  La prestazione non prevede stati di avanzamento intermedi e avrà termine con la presentazione della 
documentazione prevista all’art.2 e all’art.10 

ART. 5 Per la suddetta prestazione è riconosciuto l’importo lordo lavoratore di euro 7.450,00 (euro 
settemilaquattrocentocinquanta/0) da versarsi in unica soluzione previa consegna della documentazione prevista. 
L’importo previsto non include le spese di missioni correlate alle attività di ricerca del presente contratto a cui il 
Collaboratore dovrà, eventualmente, partecipare per conto del Centro.